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Planlama: Üniversitenin Türk Dünyası Değerlerini Uygulama ve Araştırma Merkezi Türk 

Dünyası ile ilgili bilimsel araştırmalar yapmak ve yayınlanmak, bilimsel literatürün nitelikli 

zenginleşmesine katkıda bulunmak amacıyla çalışmalarını sürdürmektedir. Türk Dünyası 

coğrafyasında kültürel, siyasi ve ekonomik iş birliği süreçlerinin artırılmasına ve 

hızlandırılmasına katkı sağlamak için çalışmalar yürütülmektedir. Türk Devletleri Teşkilatı ile 

işbirlikli olarak Türk Dünyası coğrafyasında bilimsel ve kültürel çalışmalarda üretken, tanınır 

ve görünür bir merkez olmak bu merkezin hedefleri arasındadır. Türk Devletleri 

Teşkilatı, Özbekistan Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu Şehitler Anısına Devlet 

Müzesi, Özbekistan Cumhuriyeti Maneviyat ve Aydınlanma Merkezi ile işbirliği içinde 

çalışmalara katılım sağlanmaktadır. İç ve dış paydaşlardan alınan geri bildirimler planlama 

aşamasında dikkate alınmaktadır. 

Uygulama: Türk Dünyası Değerlerini Uygulama ve Araştırma Merkezinin çalışmalarının  

uygulanması; tüm akademik birimler, Eğitim Fakültesi Türkçe Eğitimi Bölümü, Eğitim 

Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi Bölümü, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Türk 

Dili ve Edebiyatı Bölümü, Atatürk ve Çanakkale Savaşlarını Araştırma Merkezi birimlerinin 

desteğiyle gerçekleştirilmektedir. 

Kontrol Et: Türk Dünyası Değerlerini Uygulama ve Araştırma Merkezinin faaliyetleri ve 

süreçleri, amaca uygunluk ve toplumsal katkı açısından değerlendirilmektedir. Yapılan 

çalışmalar izlenmektedir. Araştırma-geliştirme süreçlerine ilişkin kontrol; Faaliyet Raporları 

(Birimler ve Öğrenci Toplulukları), YÖK, YÖKAK, Stratejik Plan performans göstergeleri, 

Sayılarla ÇOMÜ, Paydaş anketleri ile Program Öz Değerlendirme Raporu (ÖDR), kurumun ve 

birimlerin Kurum İç Değerlendirme Raporu (KİDR), aracılığıyla gerçekleştirilmektedir. 

Süreçte Enstitü, Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulunun yanı sıra Eğitim Fakültesi 

Türkçe Eğitimi Bölümü, Eğitim Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi Bölümü, İnsan ve 

Toplum Bilimleri Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Atatürk ve Çanakkale Savaşlarını 

Araştırma Merkezi birimleri etkin rol üstlenmektedir. Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan 

Başkanlığı, Belediyeler, Valilikler, İl-ilçe Milli Eğitim Müdürlükleri ilgili izleme 

mekanizmaları sonuçları iyileştirmeler için yol göstermektedir.  

 

Önlem Al: Türk Dünyası Değerlerini Uygulama ve Araştırma Merkezinin çalışmaları üst 

yönetimin ve ilgili birimlerin izlediği performans verileri; Yönetim Kurulu, Senato, Kalite 

Güvence Komisyonu ve Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından araştırma amaç ve 



hedeflerinin geliştirilmesi amacıyla kullanılmaktadır. İhtiyaç duyulan iyileştirmelere yönelik 

gerekli kararlar alınıp ilgili güncellemeler yapılarak paydaşlarla paylaşılmaktadır. 

Hazırlayan Kontrol Eden Onaylayan 

Kalite Geliştirme ve 

Kurumsal İzleme 

Koordinatörü 

Rektör Yardımcısı Rektör 
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Yılda Bir 

Araştırma-Geliştirme 

Faaliyetlerinin 

Gerçekleştirilmesi 

Tüm Akademik Birimler, 

Uygulama ve Araştırma 

Merkezleri 

Ocak-Aralık 

Araştırma-Geliştirme Faaliyeti 

Kapsamındaki Çıktıların 

İzlenmesi, Değerlendirilmesi 

ve Paydaş Geri Bildirimleri 
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